EGOTRANCAS.A.

Samborondon, 20 de Agosto del 2013.

Señor

CARLOS EMILIO GÓMEZ GÓMEZ

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía **EGOTRANCA S.A.**, celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted **PRESIDENTE** de la misma por un periodo de cinco años.

Según los Estatutos Sociales, usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma individual.

EGOTRANCA S.A., se constituyó ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, el 24 de Enero del 2012, Doctora VILMA ALAVA RAMIREZ, Notaria- encargada, y fue inscrita en el Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondon, el 24 de Julio del 2012.

Ruego a usted consignar al pie de la presente su razón de aceptación, al cargo de PRESIDENTE, para el cual ha sido designado.

Atentamente

Ab. Luis Quichimbo Nuñez

Secretario Ad – Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía EGOTRANCA S.A., para el cual he sido designado.

Samborondon, 20 de Agosto del 2013.

CARLOS ÉMILIO GÓMEZ GÓMEZ

Nacionalidad: Ecuatoriana

C.C. 0902224427.

Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2013 - 739

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Seis de Septiembre de Dos Mil Trece queda inscrito el acto c contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 15 de fojas 7268 a 7271 con el número de inscripción 590 celebrado entre: ([EGOTRANCA S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([GOMEZ GOMEZ CARLOS EMILIO con el cargo PRESIDENTE]).

RESPONSABLE DE INSTAIPLIÓN
Johnson Coh i León
Taig. Johnson House de León

Ab. José Morante Valencia

Registrador de la Propiedad Encargado